

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS MULAWARMAN

Alamat: Rektorat Kampus Gunung Kelua, Jl. Kuaro Pos 1068 Telp. (0541) 741118 Fax. (0541) 747479 - 732870, Samarinda 75119

Laman: www.unmul.ac.id

Nomor

: 2259 /UN17/DL/2022

25 April 2022

Lampiran

: 1 (satu) set

Perihal

: Surat Tugas dan Undangan Rapat Teknis Pengawas UTBK 2022

Yth.

: Bapak/Ibu/Sdr.(i) Rindayatno, S. Hut., M. P

Unit Kerja: Fahutan

di -

Samarinda

Berdasarkan usulan Dekan Fakultas, Direktur Pascasarjana, Ketua Lembaga, Kepala Biro/Unit Kerja, tentang tenaga dosen/tenaga kependidikan yang ditugaskan sebagai Tim Pengawas Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK) 2022, dengan ini kami menugaskan Bapak/Ibu/Sdr.(i) sebagai Penanggung Jawab Ruang (PJR)/ Pengawas pada kegiatan dimaksud pada:

Hari / Tanggal

: Rabu, 18 Mei 2022

Sesi / Pukul

: 4 (Sore), 12.45 s/d 17.45 Wita

Lokasi Ujian Tulis Berbasis Komputer (UTBK)

: Fakultas Teknik 2

Nama Ruang

: Lab Robotika D403 lt.4

Penanggung Jawab Lokasi (PJL):

: Ir. Budi Nining Widarti, ST, M.Eng

Berkaitan dengan hal tersebut, kami mengundang Bapak/Ibu/Sdr.(i) untuk hadir pada Rapat Teknis Pengawasan UTBK 2022 yang akan dilaksanakan pada:

Hari/tanggal

: Jum'at, 13 Mei 2022

Pukul

: 14.00 Wita - 17.00 Wita.

Tempat

: Video Conference via Zoom

ID Meeting: 929 4987 1925

Passcode: UTBKUNMUL

Link:

https://unmul.zoom.us/j/92949871925?pwd=MXdvWEI

sNXMzaVRwczFMdDVNYnIwdz09

Atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

an. Rektor

Wakil Rektor Bidang Akademik/

etua Panitia Pusat UTBK 2022 Unmul, L

Mustofa Agung Sardjono NIP. 195902191983031003

## Catatan:

- Petunjuk Operasional Baku (POB) Pengawasan UTBK 2022 sebagaimana terlampir mohon dapat dipelajari sebagai rujukan dalam bertugas;
- Pengawas yang bertugas sudah di vaksin COVID-19 minimal 2 (dua) kali;
- Lembar Pakta Integritas yang sudah di isi lengkap dapat diserahkan kepada pertugas sekretariat akademik di lokasi UTBK masing-masing;
- · Pergantian pengawas dapat diijinkan, akan tetapi Panitia Pusat UTBK Unmul tidak akan merubah nama di daftar